

LO33 To KANMAR ToLi

Schedule XLV-Form No. 134

BEWIPUR DIVISION

MMHASY-SC

GHANSHYAMPUR SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MMHASY-THA

M.B.No- 1314

54 SB/D/2020-21

INDEX

PAGE

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्तक में कुल - 10 टेक्स्ट (पन्ने) हैं जिस को
सहायक अभियंता उपेन्द्र कुमार शर्मा ग्रामीण
कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल
दिल्ली नाम से निर्गत किया जाता है

शर्मा

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल देवीपुर (दरभंगा)

शर्मा

16.09.2020

INDEX

PAGE

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :-	Construction of 14716.57 Per				Contents of area
	with Maintenance 1032.40				
	Kassas tali under (14716.57)				
Agency :-	Mamish Jha. At - Belur, Nawad				
Agreement No. :-	54/SPD/2020-21				
Agreement Rate :-	16.78 / m per B.O.D.				
D.O.S :-	16-09-2020				
D.O.C :-	15-06-2021				
Date of entry :-					
	Abstract of cost				
(1/1) pr	Setting out pillars				

1.0415	Qty (7) m ³			
	CR 4108.96/exch	R	4109 =	
(2/2)	pr. construction of			
	R/pillars - - - -	R		
2.0415	Qty (7) m ³			
1.0415	Qty (12) m ³			
3.0415	CR 1900.37/exch	R	5701 =	
(3/3)	pr. cleaning & gutting			
	the Road (m) - - -	R		
0.112 Hect	Qty (7) m ³			
0.105 Hect	Qty (12) m ³			
0.217 Hect	CR 5297.23/Hect	R	11495 =	
(4/4)	pr. excavation in soil			
	using with Hydraulic C-			

Continuation

C.O

R 21305 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.R.	21	3052
21.0 m ³	dt. n. d. ep (5)		T.M.B.		
	Q.R.	75.57/m ²	R.		1582
(5/5)	prev. construction of embankment				
	work content - - - - - R.				
	lead up to 100.0 m				
124.281 m ³	dt. n. d. ep (8)		T.M.B.		
203.223 m ³	dt. n. d. ep (13)		T.M.B.		
327.504 m ³	Q.R.	190.36/m ²	R.		623442
(6/6)	prev. construction of				
	embankment - - - - - R.				
	lead up to 100.0 m				
289.989 m ³	dt. n. d. ep (8)		T.M.B.		
474.174 m ³	dt. n. d. ep (13)		T.M.B.		
764.163 m ³	Q.R.	154.28/m ²	R.		1178952
(7/8)	prev. construction of				
	C.S.B. with well grade				
	Material - - - - - R.				
91.959 m ³	dt. n. d. ep (8)		T.M.B.		
243.0 m ³	dt. n. d. ep (13)		T.M.B.		
334.959 m ³	Q.R.	3233.48/m ²	R.		10830832
(8/9)	prev. laying spreading & com				
	paving W.B.M. 60 mm				
80.314 m ³	dt. n. d. ep (8)		T.M.B.		
	Q.R.	4022.64/m ²	R.		3230742
Continuation					R. 1609288
C.O.					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	R	16 09288=
(10/17) prov. Fixing 'logs' etc.					
monksy project board.					
2 o.d.s.			Qty nidep (9) Tms		
			@ Rs 9663.60/each	R	19335=
				R	1628623=
			Add 12% GST (+)	R	195435=
(216)			Add 1% LC (+)	R	162862=
				R	1840344=
less 16.78% per Ag (-)				R	30

(98/13) prov. Construction of Cement					
concrete pavement					
M30 grade					
171-336m			Qty nidep (8) Tms		
			@ Rs 9450.94/m	R	1276614=
				R	2905237=
			Add 12% GST (+)	R	348628=
			Add 1% LC (+)	R	29052=
				R	3282917=
less 16.78% per Ag (-)				R	550873=
				R	2732044=
less provision bill Amt (-)				R	1880509=
				R	851535=

Continuation

C.O

Sch. XLV-Form No. 134 *Value* → \$5,00,000 = 10

Passed for Rs. 5,09,000-00 (Five			
Lakhs) only -			

Tokenno- PNB 20210402185

Date - 12/4/21

Scanned with CamScanner